Директору МОУ ВМР "Гимназия

имени Героя Советского Союза

В.В. Талалихина

г. Вольска Саратовской области"

ШЕШЕНЕВОЙ О.В.

_______________________________

__

_______________________________

__
  (ФИО родителя (законного представителя))

заявление.

Прошу Вас принять документы моего ребенка (сына,

дочь)_____________

__________________________________________________________________

__
(ФИО обучающегося)

«___» __________  _____ года рождения,

_________________________________
                                                                                             (место рождения)

для участия в индивидуальном отборе в 10 профильный класс (группа)

(социально-экономического, технологического, естественнонаучного

направления) Гимназии г. Вольска.
(нужное подчеркнуть)

                                                                    _____________________________

                                                             (дата)

                                                                    _____________________________

                                                                    (подпись)